


Byggherre ARH Særmøte - Farmasitun PHA Sør			
Dato/tid: 26 nov 2024 9:00		Lokasjon:	
Ansvarlig Morten Tønnessen		Klassifiseringskode	
Beskrivelse		Neste møte i serien	
Agenda			
001 <input type="checkbox"/>	Agenda - Presentasjon av underlag ved ARK og PO - Tilbakemelding fra Sykehusapoteket og OUS - Veien videre		
002 <input type="checkbox"/>	Presentasjon av underlag ved ARK og PO Oppdateret skisse farmasitun er vedlagt her. E0-A-SK-126FarmasitunPHA.pdf		
003 <input type="checkbox"/>	Tilbakemelding fra Sykehusapoteket og OUS - Er romtyper korrekt? -Ja de er riktig. - Er tegninger av begge rom korrekte, evt korrigeringer; - det kommenteres at avstand fra stol til pakkerobot er kort - vanskelig å flytte vegger her. I tillegg er pakkerobot så stor at den passer akkurat i dag, men det er ingenting å gå på i areal slik at ikke kan anskaffe en annen pakkerobot. I arbeidsrom er det ønskelig med et kassebakke skap til som plasseres sammen med de to andre kassebakkeskap. Vask er ønsket nærmere dør mellom rom og at dør til korridor flyttes så langt til venstre som mulig. Det er ønskelig å se på løsning hvor begge skjermene i sammenstillingsrommet plasseres på vegg mot arbeidsrom, PC (2 stk) behøver ikke å tegnes inn, men det bør være et lite bord for tastatur og datamus - alt dette for å øke avstand fra pakkerobot - jeg velger ikke å fjerne skrivebord og stol enda i utsyrslister, men disse kan fjernes på ny tegning. - Gjennomgang av romfunksjonsprogram begge rom; begge rom ble endret og godkjent i møtet - oversender TFP som en del av endelig godkjenning fra SA/OUS. - Gjennomgang av utsyrslister begge rom - Sammenstilling 02.07.065; hyllereol på hjul, fjerne håndvask, fjerne håndvaskmiljø og legge til en pc uten skjerm = 2 skjermer + 2 pc. - Arbeidsrom 02.07.066; øke kassebakkeskap til 3, øke trillebord til 2, øke PC til 8 og øke til 8 skjermer, fjerne safe, redusere strekodeleser og skriver, etikett til 4 stk av hver.		

004

Veien videre

Det blir tatt opp utfordringen med plass i sammenstillingsrommet og at dette rommet er for lite i areal slik at det blir vanskeligere å fylle pakkeroboten.

Arbeidsrommet er ok når utstysliste er oppdatert.

Forutsatt at pakkerobot får plass og at det kan utføres service og fylle opp pakkerobot er sammenstillingsrommet ok.

ARK tegner ut nytt forslag til sammenstillingsrom jfr punkt 003 i referatet (henge skjerm på vegg)

Deltagere (avhuket = tilstede)

Anette Sand ARKITEMA ARCHITECTS AS

Fanny Sæthre HELSE SØR-ØST RHF

Marit Krogsrud

Morten Tønnessen SYKEHUSBYGG HF

Silje Ballo Lassesen HELSE SØR-ØST RHF

Trine Braaten

Elisabeth Gudmundsen HELSE SØR-ØST RHF

Hege Anette Myhre

Line Ausland HELSE SØR-ØST RHF

Ole Eskil Simonsen